

# **Fasadi Holding ApS**

**CVR-nr.: 38506293**

Svalevej 13  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/07/2022**

---

**Firas Al-Asadi**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Fasadi Holding ApS  
Svalevej 13  
2970 Hørsholm

CVR-nr: 38506293  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve og eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør 43463 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>-6.250</b>
Personaleomkostninger			0
Andre finansielle indtægter		55.723	12.508
Andre finansielle omkostninger		-2	-1.059
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>55.721</b>	<b>5.199</b>
Skat af årets resultat		-12.259	-1.364
<b>Årets resultat</b>		<b>43.462</b>	<b>3.835</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		43.462	3.835
<b>I alt</b>		<b>43.462</b>	<b>3.835</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		73.813	73.813
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			130.931
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>73.813</b>	<b>204.744</b>
Likvide beholdninger		109.439	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>183.252</b>	<b>204.744</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>183.252</b>	<b>204.744</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		47.244	3.782
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>97.244</b>	<b>53.782</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldig selskabsskat		12.259	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.499	144.712
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>86.008</b>	<b>150.962</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>86.008</b>	<b>150.962</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>183.252</b>	<b>204.744</b>

# Noter

## 1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Der har tidligere i strid med paragraf 210 i lov om aktie & anpartsfirmaer været ydet lån til kapitalejer. Lånet er i 2021 tilbagebetalt inklusiv forrentning.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ingen ansatte